



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

A.D. 2024 rozpoczynamy spektakularnie - Koncertem Noworocznym!

Publikowane od
05.01.2024 10:20:28



Hitem tego tygodnia i jednym z najważniejszych wydarzeń A.D. 2024 w Mławie będzie niewątpliwie Koncert Noworoczny. W hali widowiskowo-sportowej I Liceum Ogólnokształcącego zobaczymy i

usłyszymy – nie po raz pierwszy zresztą w naszym mieście – Reprezentacyjny Zespół Artystyczny Wojska Polskiego. Kto już kiedyś był na jego występach, ten wie, że warto. Na tym jednak atrakcji w najbliższych dniach nie koniec. Zapraszamy!

Od 2 stycznia są przyjmowane **zapisy na zajęcia artystyczne w Miejskim Domu Kultury w Mławie podczas ferii zimowych**. Zajęcia plastyczne, animacyjne, muzyczne i taneczne będą prowadzone w poniedziałki, środy i piątki od 15 do 26 stycznia. Szczegółowe informacje – [TUTAJ](#).

Klub Zgrana Mława zaprasza na **Planszówkowe Piątki** – cykliczne spotkania w **Miejskim Domu Kultury w Mławie** dedykowane miłośnikom gier planszowych. Przyjdź może każdy, bez względu na wiek, po uprzednim zapisaniu się pod nr tel. 23 654 35 85 (liczba miejsc ograniczona). Pierwsze spotkanie **5 stycznia o godz. 17:00**.

Komitet organizacyjny przedsięwzięcia zaprasza na II Orszak Trzech Królów w Mławie w **sobotę 6 stycznia**. Orszaki wyruszą gwiazdźcie **po południowych mszach św. z mławskich parafii** i spotkają się **w parku miejskim**. Szczegóły – [TUTAJ](#).

Burmistrz Miasta Mława i Dyrektor Miejskiego Domu Kultury w Mławie zapraszają w **sobotę 6 stycznia o godz. 17:00 do hali widowiskowo-sportowej I Liceum Ogólnokształcącym im. Stanisława Wyspiańskiego w Mławie na Koncert Noworoczny**, w trakcie którego wystąpi Reprezentacyjny Zespół Artystyczny Wojska Polskiego. Zobaczymy i usłyszymy solistów, chór, balet i orkiestrę symfoniczną. W programie: kolędy i pastorałki, pieśni patriotyczne, arie operetkowe, przyboje musicalowe i muzyka filmowa. Szczegóły – [TUTAJ](#).

W poniedziałek 8 stycznia o godz. 20:00 na Mławskiej Scenie Stand-upu w kinie Kosmos wystąpi **Adam Sobaniec** – chirurg stand-upu, który dowolnie wycina, zszywa i elektryzuje żywą tkankę publiczności; człowiek, który wygląda tak, jak się zachowuje; lekko nieokrzesany, ale niesamowicie zabawny. Więcej szczegółów i informacja o biletach – [TUTAJ](#).

W piątek 12 stycznia o godz. 17:00 w Miejskim Domu Kultury w Mławie odbędzie się **otwarcie wystawy poplenerowej „Dziś i jutro – Plener Słonecznego Lata 2023”**. W Dziś i jutro od 8 do 10 września 2023 r. odbywa się plener grupy Związku Twórców Ziemi Zawkrzeskiej. Prace fotograficzne i malarskie powstałe w tym miejscu będzie można zobaczyć w Galerii Foyer Miejskiego Domu Kultury. Wystawa będzie dostępna dla zwiedzających do końca stycznia 2024 r. Więcej informacji – [TUTAJ](#).

Do 13 lutego 2024 r. w Muzeum Ziemi Zawkrzeskiej w Mławie można oglądać **wystawę „Słowo w walce o wolność”** otwartą w związku z przypadającą 13 grudnia rocznicą wprowadzenia stanu wojennego w Polsce. Ekspozycja została przygotowana i po raz pierwszy zaprezentowana w grudniu 2021 r. w Powiatowej Bibliotece Publicznej w Ciechanowie. Jej pomysłodawcą i głównym realizatorem był dyrektor tej placówki Lech Zduńczyk, przed stanem wojennym członek Niezależnego Zrzeszenia Studentów Uniwersytetu Warszawskiego, a po jego wprowadzeniu działacz podziemnych struktur i kolporter wydawnictw drugiego obiegu. Więcej informacji – [TUTAJ](#).

Do końca lutego na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie jest do dyspozycji mieszkańców i odwiedzających nasze miasto goście **kryte lodowisko**. Od poniedziałku do piątku zapraszamy w godzinach 14.00-21.00, w weekendy, dni wolne, ferie i świąta od 9.00 do 21.00. Szczegóły – [TUTAJ](#).

Cały czas do wspólnego rekreacyjnego biegania (nie na wyścigi) w ramach **spotkania z cyklu „Biegaj w Mławie”** zachęca Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie. Treningi są organizowane **w soboty o 9:00** na powietrzu lub w obiektach zamkniętych – o miejscu najbliższego spotkania organizatorzy informują [TUTAJ](#). Zajęcia są prowadzone pod okiem wykwalifikowanych trenerów.

oprac. KN

fot.: archiwum UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/ad-2024-rozpoczynamy-spektakularnie-koncertem-noworocznym>